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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K99601201L

2. Data e Regjistrimit 01/10/2009
3. Emri i Subjektit ''PERPARIMI SK ''sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga "Abdyl 
Frasheri", EGT Tower, kati 5 
26.252.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Shtika 

1", "shtika 2", "Shtika 3" dhe "Shtika 4", tek Autoritetet 
Kontraktuese, ku perfshihen financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transferimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne zbatim te kesaj 
kontrate koncesioni.
Liljana Delia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2023                Deri: 23/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ERPA INVEST
               Para: 26.252.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE Godina e Hidrocentralit 
Shtike, Fshati Shtike 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''PERPARIMI SK ''sh.p.k
E-Mail: administrator@erpainvest.com  
Telefon: 0696013210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-293636-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605308-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.13200 Rep, Nr.4462 Kol, datë 
10.10.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  85% të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise ''PERPARIMI SK ''sh.p.k,  nga shoqeria “QERAMIKA E JUGUT”, tek  shoqeria 
“ERPA INVESTMENT”.  Me nënshkrimin e kësaj kontrate, shoqeria “ERPA 
INVESTMENT” bëhet ortak  i shoqerise me 85% të kuotave të kapitalit themeltar. 
Depozitimi i shkreses se “METE”, Nr.6265/5, date 05.10.2011, per miratimin e 
transferimit te  85% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise ''PERPARIMI SK 
''sh.p.k,  nga shoqeria “QERAMIKA E JUGUT”, tek  shoqeria “ERPA INVESTMENT”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERPA INVESTMENT")                      Numri i aksioneve 
"340,00             Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "340.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("QERAMIKA E JUGUT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("400.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("QERAMIKA E JUGUT")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("QERAMIKA E JUGUT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("400,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616751-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.10.2011 i cili vendosi ; Kufizimin e e kompetencave te administratorit ,saktesimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004D9EA0-E965-48DE-ADA4-0B157469E603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF63D7C-ED3D-4736-9100-2E04F6259EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4646A4E9-1786-4BAF-A7C8-4E497351ED8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0983042D-29B6-4921-9F77-13723FFFDAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C387AD16-2CA7-4942-95FB-76865C8D4E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D554B9-208B-47F3-B54A-B433405D9FBA
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pasqyrimin e objektit te veprimtarise se shoqerise ne perputhje me statutin e shoqerise si 
dhe me Kontraten e Koncesionit Nr. 2885 Rep Nr.390 Kol date 11.09.2009 ,nenshkruar 
midis Shoqerise dhe METE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Skenderi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesimin e shoqerise ne 
marredheniet me administraten tatimore e doganore lidhur me ceshtje qe kane te bejne 
me pagimin e detyrimeve te shoqerise kundrejt ketyre organeve;kryerjen e pagesave 
lidhur me detyrimet fiskale,sigurime shoqerore etj, ne nje vlere jo me te madhe se 2 000 
Euro apo ekuivalenti ne monedhe tjeter;nenshkrimi i akteve nuk angazhojne shoqerine 
ne nje vlere me te madhe se 2 000 Euro apo ekuivalenti ne monedhe tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617813-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.10.2011, per emerimin e Z. Agron Agalliu se perfaqesues te posaçem, per nje afat 1 
vjeçar, duke i dhene pushtetet dhe tagrat e meposhteme: Te ndermarre veprimet e 
nevojshme lidhur me ndryshimin e selise se shoqerise, te ndermarre veprimet e nevojshme 
lidhur me hapjen e llogarive bankare, si dhe te ndermarre te gjitha operacionet financiare, 
pa u limituar ne vlere. Te kerkoje hua ne emer te shoqerise, te nenshkruaje kantrata 
financimi ne cdo lloj shume. Per realizimin e qellimeve te siperpermendura, perfaqesuei i 
posaçem ka te drejte te vendose garanci pasurite e shoqerise. Te nenshkruaje aktet e 
nevojshme per punesimin, apo zgjidhjen e kontratave te punes me personelin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121772-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve dat 
28.05.2013 ku ne te cilat eshte vendosur : Transferimit te kuotave te kapitalit te shoqerise 
me ane te shitblerjes si dhe depozitimi i kontrates noteriale Nr.6310 Rep Nr. 1819 Kol dat 
28.05.2013 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("QERAMIKA E JUGUT")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("340.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAD5377-DC62-4F62-A954-0D134106D402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5A16BA-D94E-4A0E-B202-C7A75D1D8B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AC70D2-3A87-4BE3-A486-5BCB3885B16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54825853-369A-4F14-A615-9D8EFD7A79BF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("340,00")            u be              ("400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127414-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.06.2013 ku eshte vendosur: Shkarkimi i Z.Artan Skenderi nga detyra e administratorit 
te shoqerise dhe emerimi i Znj. Liljana Delia si administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liljana Delia")                      Nga data "11/06/2013             
Ne daten "11/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Artan Skenderi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138486-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 01.07.2013 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, 5/1,;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Fabrika e Tullave,Kelcyre,Permet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164433-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
17.07.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i numrit te kontaktit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990F9C7A-B531-4F4B-AC21-19F12209A749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7422B6BB-A34A-4B35-989D-285E067D8E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC9DA69-44E0-461C-B0A3-2F96D5DED04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC9DA69-44E0-461C-B0A3-2F96D5DED04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BEB8BF-6A24-4F68-968C-89EB1A8BEA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC24CF3-2D15-4698-860C-0C880B6E5D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07AFCF6-B313-4610-A369-F312A3823545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9000FF-F046-42A5-A401-2A40A4D441B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9000FF-F046-42A5-A401-2A40A4D441B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CE650C-892C-4AAE-917B-31A29622BA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72C301A-344C-443A-A61A-966B6F170F22
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Telefon ishte            ("0692034036")          u be            ("0696013207")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271540-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut të vetëm, date 26.11.2013 për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Shtike, Kelcyre, Permet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330008-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
24.12.2013, ku është vendosur:  Të miratojë propozimin e ortakut të vetëm ERPA 
Investment sh.p.k në lidhje me rritjen e kapitalit në vlerën e 184.000 Euro ose 25.852.000 
lekë, bazuar në Marrëveshjen shtesë, Nr.14423 Rep, Nr.4576 Kol, të Kontratës së shitjes së 
kuotave me Nr.6301 Rep, Nr.1819 Kol, datë 28.05.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "400.000,00"          u be            "26.252.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "65.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("400.000,00")            u be              ("26.252.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560213-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D4ECC-C781-4C1A-AED3-87C92D45F6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D4ECC-C781-4C1A-AED3-87C92D45F6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968A81D8-ACB0-414E-A8A2-B10BECF7C01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A48CDBA-1E24-4F07-A743-078E34A4B17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A48CDBA-1E24-4F07-A743-078E34A4B17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1432B2C-CFC9-4D65-A1C2-2FFC80723BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494D2CAE-AFB9-4AC8-B639-232EAFD0FBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494D2CAE-AFB9-4AC8-B639-232EAFD0FBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0CEDAF-74AF-44E2-AFF4-3358EE523326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9FF835-D7B3-4227-AEA4-3A056CF6AF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95863B2B-3C9E-4B27-B6FC-CA9552955069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4135965-C3ED-43D3-B040-FC0247874ABB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801877-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025790-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.04.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 (prane 
ambasades polake);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, 5/1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072638-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.06.2015, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0696013207")          u be            ("0696013210")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AD5C65-2147-487C-A9ED-631473ADB2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E5DD4F-4161-4A45-A7DF-7DF201AEC443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0C6F6D-4E95-449C-AD61-873C66646571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AD6AF2-AEFD-4E2E-96B2-9927BB5F7C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9C15FB-6F0A-42A7-BE63-EEC3B144851F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F08A7F-A143-44C7-A093-99E2CCD7C0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4CFF80-DE31-479D-8E57-A2C6001B4EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC89E60-C4A1-444F-8A3C-F673AEC79097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F630015-262C-4050-9720-07CAB370A056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB66D624-DF90-49A6-9DCD-9A8CF631A370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB66D624-DF90-49A6-9DCD-9A8CF631A370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DE7B6C-D73C-462F-A85F-F811788B6DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01531AAD-2EC8-412F-97C0-25586058E4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FF313F-2A66-448F-AF4D-2AA799947DE6
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paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121125-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264094-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.04.2015 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur miratimin e shitjes se 100% te kuotave te shoqerise nga pala shitese 
ERPA INVESTMENT tek pala blerese FONDI ERPA. Depozitimi I kontrates Nr. 3400 
Rep. Nr.1039 Kol date 14.04.2015 ku eshte bere shitja e 100%  te kuotave te shoqerise nga 
pala shitese ERPA INVESTMENT tek pala blerese FONDI ERPA. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERPA INVEST")                      Numri i aksioneve "400,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "26.252.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ERPA INVESTMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671147-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FF313F-2A66-448F-AF4D-2AA799947DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24931C8A-F003-4105-98AB-7F4374C2B10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BC969D-624C-4525-BE48-B1B3DB444635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBE1E71-3F06-41A3-B194-5F9DF8D9D51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F9A84A-B5C6-4B5E-B3C5-CB9DA621B672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9677CDD-CB1A-4AE0-90C8-CBF13C6BD8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B3C45-FF5A-42A3-897E-14FE53B00F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DC01DE-47B9-493B-A3F0-203288A2107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE4F504-00E8-414D-B8E7-2A2DF6ABC5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7A57CD-D8F0-4E65-A45F-33041AC9FD3A
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800000-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIAR TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898315-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952531-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.09.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 11/1, EGT Tower, Kati 5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 (prane ambasades polake);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9F8911-A250-4B5A-B0C0-310DCB4A8B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3B54C6-AE6A-4920-9ABC-5B085FEAA446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3919403-AD41-4FBC-BBB4-C02E4AD20C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEDA91D-CF4F-4803-A182-254AFC79A169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC58EF6-DC5B-43BE-8AA1-2CA8ED0FFA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44C5879-0499-4ACF-B17B-6036FBDCBEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F612B278-95F4-474D-BC82-0878CECB3B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838A9E64-89E9-4593-A88A-E71996B842CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838A9E64-89E9-4593-A88A-E71996B842CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC463F45-182D-4255-9015-F57BCBEA0D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50455347-848A-4524-B2D3-26EA63BA5500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716FF857-3EAA-4F96-96DA-2EEFB5902764


9

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675062-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817657-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.06.2018  per riemerimin e 
administratorit Liljana Delia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2018")            u be              ("11/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277969-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
PERPARIMI SK_Pasqyrat Financiare 2018.pdf
PERPARIMI SK_Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Perparimi_Vendim mbyllje bilanci 2018.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308191-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese  dt. 14.08.2019, Nr. 7809 
Rep., dhe Nr.2538 Kol. Lidhur nepermjet barredhenesit "ERPA INVEST" shpk  dhe 
barremarresit "Intesa Sanpaolo Bank Albania" sha. Per krijimin e nje barre siguruese mbi 
100% te kuotave  te barredhenesit si garanci per kredine qe Intesa Sanpaolo Bank Albania 
sha i ka akorduar shoqerise sipas te dhenave ne marreveshje. Depozitimi Kotrate Kredie 
Bankare dt.13.08.2019, Nr. 7775 Rep., dhe Nr.2515 Kol.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@erpainvest.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAD7174-042F-455F-8494-77C593D24832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51278823-2C28-411B-9192-AA9E0BE5CD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F1AD5A-D86E-4026-BA27-BFF2BA4F3747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F1AD5A-D86E-4026-BA27-BFF2BA4F3747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD201182-61D3-4F0D-804C-CF1A351776B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD75E235-4D3A-4E8A-8BAF-E5618AB9E1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B81256D-FB71-4FD3-955B-8C2B7BD91E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8284BD9A-3291-413E-B76F-EC04EE182360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0D18-905A-4E21-8639-681F62CF20BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BEF2E-DEA1-4736-BC0C-2A78ED55211F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA92B52-3C4E-41DA-89E7-7B830482EA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD77351A-A792-4F3B-9DD1-6BC44230848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051901DE-5A3F-483B-96F2-4CDF87CCE034
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519953-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur   2019 PERPARIMI SK.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Perparimi SK_Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Vendim i Asamblese - Perparimi 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644262-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale nr.8057 rep., nr. 3094 kol., 
date 18.12.2020  leshuar nga perfaqesuesit e Intesa San Paolo Banka Albania SHA me ane 
te se ciles deklarohet  se ERPA INVEST SHPK  lirohet nga cdo detyrim qe rrjedh nga 
Kontrata e Kredise Nr. 7775 Rep., dhe Nr.2515 Kol., date   13.08.2019 dhe Marreveshjes 
Siguruese Nr. 7809 Rep., dhe Nr.2538 Kol., date 14.08.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645936-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te pershtatur date 28.12.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "400,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.630,00"          u be            "26.252.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga "Abdyl Frasheri", EGT Tower, kati 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Godina e Hidrocentralit Shtike, Fshati Shtike;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 11/1, EGT Tower, Kati 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5871A7-703F-41A5-A68E-A04D2672218C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E1A98C-6A54-4105-B4CB-BCC5E0A941E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E1A98C-6A54-4105-B4CB-BCC5E0A941E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221D2C67-AE35-46AD-85BB-DA39ECCF3306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0E4B8C-80EF-436E-9F4F-89A1A19F1BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B65DCD-71F9-4F8A-8994-62643064DE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E11A45-3BD5-4C58-AF3F-13EB558DCE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EBA3F9-DE37-4B52-95F7-DAA42C5E47CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510EFB30-D211-440E-A52D-C0BB9214A2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00154700-507A-4DC0-B7CB-726001B49625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B122286E-C881-49F7-B4A1-EA09404CA807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6834BB-65F1-48E7-8B61-377A2635B3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6834BB-65F1-48E7-8B61-377A2635B3C4
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Shtike, Kelcyre, Permet;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVEST")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("400,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760312-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asamblese Perparimi SK_PER CAKTIM AUDITUESI 2021.pdf
Vendimi Asamblese Perparimi SK_2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur _Perparimi SK 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020_Perparimi Sk.pdf

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925890-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.05.2022 ku 
është vendosur: Miratimi I audituesit z. Ilia Çeçe me licencë 266, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953944-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2021_PERPARIMI SK.xlsx
Vendim Caktimi Audituesi Perparimi sk 2021_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE51B02-A493-43A2-94CC-2F8BF0AF47CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE51B02-A493-43A2-94CC-2F8BF0AF47CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCEEB9C-08DB-4C45-9BD7-346CCC4BA1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3950E7C6-F474-411A-98B3-F098272E417C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879F869B-5B41-40FB-B38A-F7697E82610B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8653C064-461C-4246-8370-58028F9E28F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE9DA17-68E5-4F21-86C3-11645797A638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D807894B-222D-4AED-A159-DB18D1BF9033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439903B2-2D17-42CC-B2BA-A4919B854882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C30E29-80F7-4DD7-A31A-96EB69569C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304B5CDC-FAFC-4742-8AAC-C352E1545696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73ACD1A-1236-4417-ADDE-FE4BF388B1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AEACA4-0247-4CDF-BD21-AD632600205B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D8CF46-F057-4871-B9C2-08809F8917FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF587A63-A6A0-44D0-8EDD-1C0E7BF50942
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4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Perparimi SK_Pasqyrat Financiare  2021.pdf
Vendimi i ortakeve_Perparimi SK.pdf
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Audituesit Te Pavarur 2021 _Perparimi SK .pdf
2. Pasqyra e performancës 2021(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119346-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DepozItimi i vendimit date 23.05.2023 per riemerimin e 
Liljana Delia si administrator .
Emri Tregtar ishte            ("''PERPARIMI SK '' sh.p.k")          u be            
("''''''''PERPARIMI SK '''''''' sh.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/2013")            u be              ("23/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2023")            u be              ("23/05/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Competence ishte                      ("Veprime bankare prane cdo banke te nivelit te dyte ne 
territorin e Shqiperise duke perfshire por pa u kufizuar ne pagesat e detyrime tatimore te 
shoqerise, pagat e punemarresve te shoqerise si dhe cdo pagese e cila lidhet ne 
administrimin e perditshem per nje shume maksimale pre E 10.000 (Euro dhjetemije) ne 
muaj.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120875-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e audituesit ligjor Fatime 
Alliu me nr license 166, te Studio “ Viar Consulting” shpk, per auditimin ligjor te 
pasqyrave financiare te vitit 2022.   
Emri Tregtar ishte            ("''''''''PERPARIMI SK '''''''' sh.p.k")          u be            
("''PERPARIMI SK ''sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177715-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D598B64-F5A7-4ED3-BF3A-8D39AA113A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699FEB6D-7D45-4FEA-BA9C-6AC2C1F8E85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2B2E9B-547E-4764-B2F6-474D629A616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAB3BA4-B557-46C5-8521-5552E3129F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BAD93E-A255-44F4-B892-561B2858DC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2513C435-6CA3-4C6C-81C9-7CE121A2D9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2513C435-6CA3-4C6C-81C9-7CE121A2D9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A8D0E-0676-479D-BEC3-D5001D632B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1154553-C21D-4253-AF93-CD14FD69407F
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Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancsPERPARIMIpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PerparimiSK_Pasqyraepozicionitfinanciar.b.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektePERPARIMISK.xlsx
PerparimiSK_Pasqyraepozicionitfinanciar.b.pdf
VendimiAsamblesePerparimi.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PerparimiSK_Pasqyraepozicionitfinanciar.b.pdf
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